
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/73/2010 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 15 lipca 2010 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Ząbki na 2010 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001r., 

poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Do budżetu Gminy ustalonego Uchwałą Nr XLVIII/381/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Ząbki na rok 2010, zmienioną uchwałą Nr XLIX/386/2010 Rady Miasta Ząbki  

z dnia 19 stycznia 2010r., uchwałą Nr L/391/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 marca 2010r., uchwałą  

Nr LI/406/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 kwietnia 2010r., uchwałą Nr LII/414/2010 Rady Miasta Ząbki  

z dnia 6 maja 2010r., uchwałą Nr LIV/427/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 czerwca 2010r. oraz uchwałą  

Nr LV/436/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 czerwca 2010r., wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmienia się dochody budżetowe w załączniku nr 1 w następujący sposób:  
 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  41348,00 29570,00 70918,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 41348,00 29570,00 70918,00   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

41348,00 29570,00 70918,00 Dot. Urzędu Miasta – dotacja z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 
2010 r. „Wyprawka szkolna” 

Razem: 79987552,22 29570,00 80017122,22   

 

2. Zmienia się wydatki budżetowe w załączniku nr 2 w następujący sposób:  
 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

750   Administracja publiczna  9076392,65 0,00 9076392,65   

 75011  Urzędy wojewódzkie 464557,16 367,95 464925,11   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6966,93 367,95 7334,88 Dot. Urzędu Miasta 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

460331,88 5,60 460337,48   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2090,08 5,60 2095,68 Dot. Urzędu Miasta 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

7924860,61 -373,55 7924487,06   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

63343,33 -373,55 62969,78 Dot. Urzędu Miasta 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  

46171,00 0,00 46171,00   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4396



 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

3930,00 0,00 3930,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

510,00 83,43 593,43 Dot. Urzędu Miasta 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 6,29 96,29 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3330,00 -89,72 3240,28 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

1435157,84 0,00 1435157,84   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150300,00 0,00 150300,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

5000,00 -5000,00 0,00 Dot. Urzędu Miasta – Ochotnicza Straż 
Pożarna 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

20000,00 8600,00 28600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 4000,00 24000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3600,00 -3600,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23000,00 -5000,00 18000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2600,00 1000,00 3600,00 

801   Oświata i wychowanie  32641420,83 0,00 32641420,83   

 80104  Przedszkola  11285399,68 0,00 11285399,68   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167110,00 -

12000,00 

155110,00 Dot. Publicznego Przedszkola Nr 2 -2.000,00 

zł; dot. Publicznego Przedszkola Nr 3 -
10.000,00 zł 

  4260 Zakup energii 185327,00 10000,00 195327,00 Dot. Publicznego Przedszkola Nr 3 

  4270 Zakup usług remontowych 41000,00 4500,00 45500,00 Dot. Publicznego Przedszkola Nr 2 

  4300 Zakup usług pozostałych 181000,00 -2500,00 178500,00 Dot. Publicznego Przedszkola Nr 2 

852   Pomoc społeczna  6523253,48 0,00 6523253,48   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 891160,00 0,00 891160,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64780,00 -

12810,00 

51970,00 Dot. Ośrodka Pomocy Społecznej 

  4300 Zakup usług pozostałych 34000,00 12810,00 46810,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza  

743848,00 29570,00 773418,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 116348,00 29570,00 145918,00   

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 116348,00 29570,00 145918,00 Dotacja z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 

2010 r. „Wyprawka szkolna”: Szkoła 
Podstawowa Nr 1 +5.100,00 zł; Szkoła 

Podstawowa Nr 2 +6.800,00 zł; Publiczne 

Gimnazjum Nr 1 +4.340,00 zł; Publiczne 
Gimnazjum Nr 2 +4.980,00 zł; Urząd Miasta 

+ 8.350,00 zł 

926   Kultura fizyczna i sport  2128000,85 0,00 2128000,85   

 92604  Instytucje kultury fizycznej 799000,85 0,00 799000,85   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76700,00 13200,00 89900,00 Dot. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102278,85 -

21700,00 

80578,85 

  4260 Zakup energii 55930,00 4500,00 60430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75017,00 4000,00 79017,00 

Razem: 114694717,75 29570,00 114724287,75  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  
 

Burmistrz Miasta Ząbki: 

Robert Perkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4396


		2013-04-10T14:04:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




